Tres illas collectiones contulimus non sine aliquo labore, indicavimusque in quo sibi consonarent, et in quo dissentirent: nec enim id scire minimi est ad negotium hæresis Nestorianæ momenti, ideoque omnes simul edendas putavimus, partim quia priores duæ sunt apud Marium Mercatorem, cujus opera edimus; partim quia tertia suppeditat ipsamet Græca Nestorii verba fragmentorum multorum, quæ apud Mercatorem habentur Latine tantum.

Quartam addidimus ex variis cum Cyrilli, tum aliorum scriptorum libris, ut uno prospectu quisque valeat hæretici sensa intueri, indeque judicare quam immerito aliqui olim, atque etiamnum quidam ausi sint dicere, verbo potius quam reipsa lapsus esse Nestorium, ideoque propter pervaciam magis quam hæresim, damnationis sententiam tulisse.

SYNODI EPHESINÆ ACTIO VI*.

In qua continetur

COLLECTIO PRIMA EXCERPTORUM

EX LIBRO NESTORII

*Oblata Patribus Ephesinæ synodi a Petro primicerio notariorum,***Interpreto, ut credi potest, Mario Mercatore.**

Post consulatum DD. NN. Fl. Theodosii XIII et Fl. A. reverentissimi et religiosissimi episcopi Memnonis sanctissimis et Deo dilectissimis episcopis Cyrillo Alexandriæ agente etiam sanctissimi et religiosissimi episcopi Romanæ Ecclesiæ Cælestini, et Juvenale Hierosolymorum, et Memnone Ephesiorum, et Flaviano Philipporum agente

CASTIGATIONES ET NOTÆ.

* Ex hac actione synodi Ephesinæ in qua Nestorius damnatus est, nihil protulit Garnerius nisi fragmenta librorum hæresiarchæ quæ a Patribus in ipsius accusationem allata sunt. Cum vero in utroque exemplari,

ut Baluzio notatum est, tota actio inter Marii Mercatoris lucubrationes exscripta sit, illam hic loci ad integrum restitui curavimus, lectorem, ut deceat, monituri ubi fragmenta a Garnerio excerpta occurrerint. EDIT.

etiam vicem Rufi sanctissimi episcopi Thessalonicae, et Firmo Caesareae Cappadociae primae, et Theodoto Ancyrae Galatiae, et Acacio episcopo Melitines, et Perigene Corinthi Graeciae, et Cyro Aphrodisiades Cariae, et Valerio Iconii, et Hesychio Parii, et Hellanico Rhodii, et Dinato Nicopoleos Epiri veteris, et Eutheario Dyrrachii Epiri novae, et Perherbio Farmuli, et Eudoxio Comatus Lyciae, et Sylvano Cheretaponti Phrygiae, et Veneniano Pergae Pamphyliae, et Amphilocio Sides, et Epiphanio Cratae Homeriades, et Gregorio Cassanuthis Ponti Polemoniaci, et Stinicionis Codron, et Iconio Gortinos Cretae, et Dalmatio Cysici, et Docimesio Maroneas Thraciae, et Janne Proconesi, et Daniele Coloniae secundae Cappadociae, et Romano Raphia, et Pauliniano Majumae, et Paulo Anthedonis, et Fido Joppe, et Joanne Sycamazonis, et Theodoro Gadorum, et Letoio Libyadis, et Apelle Justes, et Theodoro Ariddelon, et Petro Parembolae, et Joanne Augustopoleos, et Saida Phoenus, et Rufino Gabon, et Anyisio Thebarum, et Callierate Naupacti, et Donusino Opuntis, et Nicia Megaron, et Agatocteo Coloniae, et Felice Apolloniae et Belhidis, et Theodoro Dodonae, et Andurio Cerronesi Cretae, et Cyrillo Cydone Cherronesi, et Paulo Lappe, et Zenobio Cnosi, et Luciano Toperi Trachiae, et Nepio Maximianopoleos, et Secundino Lamiae, et Dione Thebarum Thessaliae, et Theodoro Eschinei, et Martyrio Liatron, et Thomas Derbes, et Athanasio Parosithi, et Themistio Jassi, et Aphetoneto Heracliae, et Phileto Amyzonis, et Apella Cybira, et Spudasio Ceramon, et Archelao Myndi, et Fania Arpason, et Promachio Alydon, et Philippo Pergamorum Asiae, et Maximo Cymae, et Dorotheo Myrinae, et Maximo Assi, et Euporo Papon, et Alexandro Arcadiopoleos, et Euthico Theodosiopoleos, et Rodono Palaeopoleos, et Eutropio Evason, et Aphobio Coloes, et Nestorio Sion, et Heraclonte Tralleon, et Theodoro Mysae, et Theodoro Anineti, et Timotheo Briullon, et Theodosio Maustauron, et Tichico Citeron, et Eusebio Clazomenon, et Euthalio Colophonis, et Modesto Aneon, et Theosebio Prienes, et Eusebio Prienes, et Eusebio Magnesiae Siflae, et Saprício Paphi Cypri, et Zomone Cursi Ceretii Constantiae, et Evagrio Solon, et Caesario Chorepiscopo, et Triboniano Aspendi Pamphyliae, et Nucteo Seleges, et Solone Paraliae, et Acacio Cotenon, et Nesio Corybrassi, et Matidiano Coracensium, et Nectario Senon, et Eutropio Ettemon, et Tariano Lyrbes, et Eusebio Asponon Galatiae, et Philumeno Ginnes, et Strategio et Eusebio Heraliae Honori, et Paratio Andrapone Hellespontiadis, et Sylbano Ceratapon, et Hermogene Rinocuroron, et Evoptio Ptolemaidis Pentapoleos, et Eusebio Pelusii, et Adesphio Onopheos, et Paulo Phravoneos, et Phobammone Cophi, et Machario Metelos, et Adelphio Saeos, et Macedonio Xeos, et Marino Heliopoleos, et Metrodoro Leonthon, et Machario Anteon, et Petro Oxynclii, et Strategio Athribidis, et Athanasio Parali, et Sylvano Cophriteos, et Joanne Hephestii, et Aristobulo Thmucos, et Theone Sethroitu, et Lampetio Casii, et Cyro Achazorum, et Publio Olbia, et Samuele Dysteos, et Zenobia Barchae et Tenone Theucyron, et Sepetro Septimiasae, et Eusebio Nilupoleos, et Heraclida Heracleos, et Chrisadrio Aphroditus, et Andrea Hermupoleos magni, et Sabino Panos, et Abraham Ostracines, et Hierace Aphneu, et Alypio Selae, et Alexandro Cleopatridos, et Isaac Tuna, et Ambone Butu, et Heraclio Thyneos, et Isaac Elearchiansi, et Heraclio Thamiatidos, et Theone Psincus, et Ammonio Panephyssi, et Bessula diacono Carthaginis, et Arcadio et Projecto sanctissimis episcopis et legatis, et sanctissimo presbytero Philippo apostolicae sedis Romanorum et legato, Petrus presbyter Alexandriae et primicerius notariorum dixit: Sancta et ingens synodus vestra omnem adhibens providentiam rectae et apostolicae fidei et dogmatum veritatis, consulens autem paci et statui Ecclesiarum, definitionem protulit, quam praee manibus habentes, si videbitur sanctitati vestrae; recitabimus.